03.01.2017Г. №1
Российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИРЕНСКИЙ РАЙОН»

МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об утверждении Порядка предварительного согласования проектов нормативных правовых актов Администрация Макаровского сельского поселения с Прокуратурой Киренского района».

    В соответствии с Федеральным законом от 17 января 1992 года №2202 –1 «О прокуратуре Российской Федерации» Федеральным законом от 17 января 2009 года № 172-ФЗ «О антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов».Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2009 года №196 «Об утверждении методики проведения экспертизы проектов нормативных правовых и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих создании, условий для проявления коррупции», Администрация Макаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Утвердить Порядок предварительного согласования проектов нормативных правовых актов администрации Макаровского сельского поселения с Прокуратурой Киренского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном Вестнике Макаровского сельского поселения.

Глава Макаровского

Муниципального образования

П.В.Монаков

УТВЕРЖДАЮ

постановлением администрации

Макаровского муниципального образования

от 03.01.2017г. №1